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形状 商品名 上代価格(kg) 数量（kg)
ロッド RHBH 068RW ﾛｯﾄﾞ ｵﾊﾟｰﾙﾗｲﾄﾚｯﾄﾞOA∞ ¥11,200 1

RHBH 093RW ﾛｯﾄﾞ ｵﾊﾟｰﾙｽｼｰﾌﾞﾙｰO∞ ¥7,500 0.5
RHBH 540RW ﾛｯﾄﾞ ｴｺﾌﾞﾗｯｸT∞ ¥7,700 2

ミルド RHBH 002RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｺﾞｰﾙﾄﾞﾙﾋﾞｰTA∞ ¥14,100 0.47
RHBH 035RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾊﾟｲﾝﾂﾘｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 041RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 054RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸT∞ ¥6,500 1
RHBH 061RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 2
RHBH 062RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｵﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,000 2
RHBH 223RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｼｰﾅﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 701RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾒﾀﾘｯｸｴﾒﾗﾙﾄﾞT∞ ¥7,400 0.5

パウダー RHBH 003RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾀﾞｰｸｺﾞｰﾙﾄﾞﾙﾋﾞｰTA∞ ¥19,000 2
RHBH 024RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾚｾﾀﾞｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,200 0.5
RHBH 025RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾍﾞﾘﾙｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,600 0.5
RHBH 035RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾊﾟｲﾝﾂﾘｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 039RW ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｶﾊﾟｰﾌﾞﾙｰFT∞ ¥7,100 1
RHBH 055RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ DKﾊﾞｲｵﾚｯﾄﾌﾞﾙｰT∞ ¥7,100 1
RHBH 059RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｱﾍﾞﾝﾁｭﾘﾝｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 060RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｵﾊﾟﾘﾝO∞ ¥6,500 2
RHBH 061RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 2.5
RHBH 069RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｺｰﾗﾙﾚｯﾄﾞOA∞ ¥10,600 0.5
RHBH 071RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｻﾝﾄﾞｲｴﾛｰOA∞ ¥6,400 0.5
RHBH 075RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾃﾞﾝｽｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 076RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｵﾊﾟｰﾙﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥6,900 1
RHBH 097RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾗｲﾗｯｸﾚｯﾄﾞOA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 108RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｱｲﾘｽｵﾚﾝｼﾞOI∞ ¥10,700 0.5
RHBH 118RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｽﾓｰｸﾄﾊﾟｰｽﾞT∞ ¥7,100 0.5
RHBH 135RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾗｸﾞｰﾝT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 145RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｱｲﾘｽﾌﾞﾙｰTI∞ ¥11,100 0.5
RHBH 146RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｱｲﾘｽﾌﾞﾗｯｸTI∞ ¥8,300 0.5
RHBH 147RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾌｧｲﾔｰﾚｯﾄﾞOA∞ ¥8,800 0.5
RHBH 159RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｵﾊﾟｰﾙｵﾘｰﾌﾞﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥7,100 1
RHBH 168RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｱﾌﾟﾘｺｯﾄOA∞ ¥11,900 0.5
RHBH 181RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｵﾊﾟｰﾙﾀﾞｰｸｸﾞﾚｲO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 199RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾞﾗｳﾝﾗｲﾄT∞ ¥11,000 0.5
RHBH 232RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞTA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 255RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾗｲﾄﾊﾞｲｵﾚｯﾄﾌﾞﾙｰTA∞ ¥12,900 0.5
RHBH 610RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾗｲﾄｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 1
RHBH 700RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾀﾞｰｸｸﾞﾘｰﾝ O∞ ¥8,600 0.5
RHBH 702RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾞﾘｰﾝ ∞ ¥8,600 0.5
RHBH 763RW ﾊﾟｳﾀﾞｰ ｱｲﾙｽﾌﾞﾗｳﾝﾀﾞｰｸOI∞ ¥12,200 0.5

グレイン RHBH 008RW ｸﾞﾚｲﾝ ｵｰﾛﾗｲｴﾛｳｨｯｼｭTA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 009RW ｸﾞﾚｲﾝ ﾎｸｼｱTA∞ ¥14,700 0.5
RHBH 035RW ｸﾞﾚｲﾝ ﾊﾟｲﾝﾂﾘｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 1
RHBH 041RW ｸﾞﾚｲﾝ ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 053RW ｸﾞﾚｲﾝ ｵﾘｰﾌﾞｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,500 0.5
RHBH 061RW ｸﾞﾚｲﾝ ｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 3
RHBH 061RW ｸﾞﾚｲﾝ ｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 0.5
RHBH 062RW ｸﾞﾚｲﾝ ｵﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,000 2.5
RHBH 093RW ｸﾞﾚｲﾝ ｵﾊﾟｰﾙｽｼｰﾌﾞﾙｰO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 095RW ｸﾞﾚｲﾝ ｵﾊﾟｰﾙﾌﾞﾗｯｸO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 149RW ｸﾞﾚｲﾝ ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞOA∞ ¥8,800 0.5
RHBH 210RW ｸﾞﾚｲﾝ ｻﾘﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 217RW ｸﾞﾚｲﾝ ｱｲﾘｽｺﾞｰﾙﾄﾞTI∞ ¥11,800 0.5
RHBH 8904RW ｸﾞﾚｲﾝ ｼｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,200 0.5
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形状 商品名 上代価格(kg) 数量（kg)
K-0 RHBH 003RW ﾌﾘｯﾄK-0ﾀﾞｰｸｺﾞｰﾙﾄﾞﾙﾋﾞｰTA∞ ¥19,000 0.47

RHBH 010RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾊﾞｲｵﾚｯﾄﾌﾞﾙｰTA∞ ¥14,700 0.5
RHBH 011RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾍﾘｵﾄﾛｰﾌﾟTA∞ ¥14,700 0.5
RHBH 012RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱﾒｼﾞｽﾄﾚﾃﾞｨｯｼｭTA∞ ¥14,700 1
RHBH 018RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾍﾟｲﾙｺﾞｰﾙﾄﾞTA∞ ¥7,600 1
RHBH 021RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾚﾓﾝｲｴﾛｰT∞ ¥7,200 1
RHBH 022RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾗｲﾄﾚﾓﾝｲｴﾛｰT∞ ¥7,200 0.5
RHBH 025RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾍﾞﾘﾙｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,600 0.5
RHBH 027RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱﾝﾅｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,600 0.5
RHBH 037RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｻﾗｺﾞｯｻｵｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 041RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 046RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱｸｱﾏﾘﾝ FT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 048RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｶﾊﾟｰﾌﾞﾙｰ FT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 052RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾘｰﾌﾞﾌﾞﾗｳﾝT∞ ¥7,500 2
RHBH 053RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾘｰﾌﾞｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,500 0.5
RHBH 057RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵｰﾊﾞｰｼﾞﾝT∞ ¥7,100 0.5
RHBH 058RWﾌﾘｯﾄK-0ｱﾍﾞﾝﾁｭﾘﾝOldGold T∞ ¥8,600 2
RHBH 061RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 0.5
RHBH 065RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾊﾟｰﾙﾗｽﾞﾍﾞﾘｰOA∞ ¥13,800 1
RHBH 066RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾊﾟｰﾙﾃﾞﾝｽﾛｰｽﾞOA∞ ¥14,200 1
RHBH 067RW ﾌﾘｯﾄK-0ｵﾊﾟｰﾙｵﾚﾝｼﾞｲｴﾛｰOA∞ ¥8,400 0.5
RHBH 068RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾊﾟｰﾙﾗｲﾄﾚｯﾄﾞOA∞ ¥10,600 0.5
RHBH 069RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｺｰﾗﾙﾚｯﾄﾞOA∞ ¥10,600 0.5
RHBH 071RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｻﾝﾄﾞｲｴﾛｰOA∞ ¥6,400 0.5
RHBH 090RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾊﾟｰﾙﾋﾟｺﾞﾝﾌﾞﾙｰO∞ ¥6,400 1
RHBH 092RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾅｲﾄﾌﾞﾙｰO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 100RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾘｰﾄﾞｸﾘｽﾀﾙT∞ ¥6,200 0.5
RHBH 116RW ﾌﾘｯﾄK-0LTｱﾍﾞﾝﾁｭﾘﾝｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 124RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾊﾟｰﾙｵｰﾊﾞｰｼﾞﾝOA∞ ¥6,400 0.5
RHBH 130RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵﾊﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 135RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾗｸﾞｰﾝT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 143RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｶﾞｰﾈｯﾄﾚｯﾄﾞTA∞ ¥7,600 0.5
RHBH 146RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱｲﾘｽﾌﾞﾗｯｸTI∞ ¥8,300 0.5
RHBH 164RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵｰｶｲｴﾛｰOA∞ ¥11,800 0.5
RHBH 198RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾏﾙﾁｶﾗｰ O∞ ¥10,000 0.5
RHBH 210RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｻﾘﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 212RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｺﾞｰﾙﾄﾞTA∞ ¥12,900 0.5
RHBH 216RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱﾝﾃｨｰｸﾚｯﾄﾞOA∞ ¥9,900 1
RHBH 219RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｺﾞｰﾙﾄﾞｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,500 0.5
RHBH 223RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｼｰﾅﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥7,100 1
RHBH 229RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱﾝﾊﾞｰT∞ ¥6,600 0.5
RHBH 235RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｽﾓｰｸﾌﾞﾙｰT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 243RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｱｲｻｰｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥6,600 0.5
RHBH 244RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾗｲﾄｶﾊﾟｰﾙﾋﾞｰTA∞ ¥7,600 0.5
RHBH 255RW ﾌﾘｯﾄK-0ﾗｲﾄﾊﾞｲｵﾚｯﾄﾌﾞﾙｰTA∞ ¥12,900 0.5
RHBH 256RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾗｲﾄｱｸｱﾌﾞﾙｰT∞ ¥7,600 0.5
RHBH 262RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｵｰﾛﾗｴｸｽﾄﾗ ﾗｲﾄTA∞ ¥13,100 0.5
RHBH 267RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ ｴｸｽﾄﾗT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 306RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾐﾝﾄO∞ ¥7,800 0.5
RHBH 381RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｸｫ-ﾂｸﾞﾚｲ O ∞ ¥8,300 0.5
RHBH 4291RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾀﾞｰｸｵﾘｰﾌﾞO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 610RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾗｲﾄｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 0.5
RHBH 711RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾒﾀﾘｯｸｺﾊﾞﾙﾄﾌﾞﾙｰT∞ ¥10,800 0.5
RHBH 736RW ﾌﾘｯﾄK-0 ﾀﾞｰｸﾏﾙﾁｶﾗｰO∞ ¥10,000 0.5
RHBH 8904RW ﾌﾘｯﾄK-0 ｼｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,200 0.5
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形状 商品名 上代価格(kg) 数量（kg)
K-1 RHBH 010RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾊﾞｲｵﾚｯﾄﾌﾞﾙｰTA∞ ¥14,700 0.5

RHBH 012RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｱﾒｼﾞｽﾄﾚﾃﾞｨｯｼｭTA∞ ¥14,700 0.5
RHBH 019RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾄﾊﾟｰｽﾞTA∞ ¥12,100 0.5
RHBH 022RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾗｲﾄﾚﾓﾝｲｴﾛｰT∞ ¥7,200 0.5
RHBH 030RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾄﾙﾏﾘﾝT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 040RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｱｸｱﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 049RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾀｰｺｲｽﾞT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 072RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｾﾗﾄﾞﾝｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 079RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾋﾟｰｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 094RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾌﾟﾗﾑﾌﾞﾙｰO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 096RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾊﾟｰﾌﾟﾙO∞ ¥15,800 0.5
RHBH 118RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｽﾓｰｸﾄﾊﾟｰｽﾞT∞ ¥7,100 0.5
RHBH 122RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙﾚｯﾄﾞOA∞ ¥10,600 0.5
RHBH 129RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾌﾞﾛﾝｽﾞT∞ ¥7,100 0.5
RHBH 130RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｵﾊﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 134RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｽｶｰﾚｯﾄﾌﾞﾗｳﾝOA∞ ¥8,300 2
RHBH 147RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾌｧｲﾔｰﾚｯﾄﾞOA∞ ¥8,800 0.5
RHBH 152RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｿﾌﾄﾊﾞｲｵﾚｯﾄOA∞ ¥12,000 0.5
RHBH 168RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｱﾌﾟﾘｺｯﾄOA∞ ¥11,900 0.5
RHBH 171RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾆｭｰﾌﾞﾙｰO∞ ¥7,100 1
RHBH 184RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾎﾜｲﾄｽﾓｰｸO ∞ ¥6,600 0.4
RHBH 210RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｻﾘﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 216RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｱﾝﾃｨｰｸﾚｯﾄﾞOA∞ ¥9,900 0.5
RHBH 226RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾏｽﾀｰﾄﾞｲｴﾛｰO∞ ¥7,100 1.49
RHBH 232RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞTA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 244RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾗｲﾄｶﾊﾟｰﾙﾋﾞｰTA∞ ¥7,600 0.5
RHBH 381RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｸｫ-ﾂｸﾞﾚｲ O ∞ ¥8,300 0.4
RHBH 4291RW ﾌﾘｯﾄK-1 ﾀﾞｰｸｵﾘｰﾌﾞO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 719RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｼﾙﾊﾞｰｱｸｱ ﾌﾞﾙｰ T∞ ¥10,800 0.5
RHBH 730RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｶﾊﾟｰﾙﾋﾞｰ ｴｸｽﾄﾗT∞ ¥9,200 0.5
RHBH 8904RW ﾌﾘｯﾄK-1 ｼｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,200 0.5

K-2 RHBH 008RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｵｰﾛﾗｲｴﾛｳｨｯｼｭTA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 020RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｲｴﾛｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 025RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾍﾞﾘﾙｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,600 0.5
RHBH 028RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾆｭｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,600 0.5
RHBH 037RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｻﾗｺﾞｯｻｵｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 040RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱｸｱﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 042RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾀﾞｰｸｶﾊﾟｰﾙﾋﾞｰTA∞ ¥8,600 1.5
RHBH 046RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱｸｱﾏﾘﾝ FT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 047RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱｸｱﾏﾘﾝﾌﾞﾙｰT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 048RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｶﾊﾟｰﾌﾞﾙｰ FT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 049RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾀｰｺｲｽﾞT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 058RWﾌﾘｯﾄK-2ｱﾍﾞﾝﾁｭﾘﾝOldGold T∞ ¥8,600 0.5
RHBH 059RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱﾍﾞﾝﾁｭﾘﾝｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 061RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 0.5
RHBH 072RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｾﾗﾄﾞﾝｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 079RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾋﾟｰｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 079RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾋﾟｰｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 088RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｵﾊﾟｰﾙﾊﾞｲｵﾚｯﾄOA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 092RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾅｲﾄﾌﾞﾙｰO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 117RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾀﾞｰｸｸﾞﾘｰﾝｴｸｽﾄﾗO∞ ¥9,000 0.5
RHBH 135RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾗｸﾞｰﾝT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 143RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｶﾞｰﾈｯﾄﾚｯﾄﾞTA∞ ¥7,600 0.5
RHBH 156RW ﾌﾘｯﾄK-2ｵﾊﾟｰﾙｵﾘｰﾌﾞｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 161RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 164RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｵｰｶｲｴﾛｰOA∞ ¥11,800 0.5
RHBH 165RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱｲﾎﾞﾘｰ O ∞ ¥7,100 0.5
RHBH 177RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱﾎﾞｶﾄﾞO∞ ¥6,700 0.5
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形状 商品名 上代価格(kg) 数量（kg)
K-2 RHBH 189RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｴﾚﾌｧﾝﾄｸﾞﾚｲO ∞ ¥7,100 0.5

RHBH 207RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｼﾙﾊﾞｰﾌﾞﾗｳﾝ OA ∞ ¥11,300 0.5
RHBH 212RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｺﾞｰﾙﾄﾞTA∞ ¥12,900 0.5
RHBH 224RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾓｶO∞ ¥7,100 1
RHBH 225RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱﾗﾊﾞｽﾀｰO∞ ¥7,700 0.5
RHBH 233RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｽﾓｰｸｸﾞﾚｲT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 236RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾀﾞｰｹｽﾄﾗｸﾞｰﾝT∞ ¥6,900 0.5
RHBH 241RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｵﾊﾟｰﾙﾀﾞｰｸｸﾞﾘｰﾝO∞ ¥7,400 0.5
RHBH 254RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾗｲﾄﾌｸｼｬTA∞ ¥12,000 0.5
RHBH 284RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｸﾞﾗﾅｲﾄｸﾞﾚｲO∞ ¥8,000 0.5
RHBH 300RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾋﾟﾝｸｵﾊﾟｰﾙF OA∞ ¥15,200 0.5
RHBH 4291RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾀﾞｰｸｵﾘｰﾌﾞO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 540RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｴｺﾌﾞﾗｯｸT∞ ¥7,200 0.5
RHBH 610RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾗｲﾄｴﾅﾒﾙﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,700 0.5
RHBH 620RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｴｺﾎﾜｲﾄO∞ ¥7,500 0.5
RHBH 736RW ﾌﾘｯﾄK-2 ﾀﾞｰｸﾏﾙﾁｶﾗｰO∞ ¥10,000 0.5
RHBH 762RW ﾌﾘｯﾄK-2 ｱｲﾘｽﾌﾞﾗｳﾝ OI∞ ¥11,300 0.5

K-3 RHBH 003RW ﾌﾘｯﾄK-3ﾀﾞｰｸｺﾞｰﾙﾄﾞﾙﾋﾞｰTA∞ ¥19,000 0.5
RHBH 008RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｵｰﾛﾗｲｴﾛｳｨｯｼｭTA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 009RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾎｸｼｱTA∞ ¥14,700 0.5
RHBH 014RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾋﾔｼﾝｽTA∞ ¥14,700 0.49
RHBH 027RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｱﾝﾅｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,600 0.25
RHBH 044RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾆｭｰﾄﾗﾙｸﾞﾚｲT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 051RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾌﾞﾗｳﾝT∞ ¥7,000 0.5
RHBH 059RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｱﾍﾞﾝﾁｭﾘﾝｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥7,400 0.5
RHBH 080RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｵﾊﾟｰﾙｽｶｲﾌﾞﾙｰO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 101RW ﾌﾘｯﾄK-3ｵﾊﾟｰﾙﾆｭｰﾄﾗﾙｸﾞﾚｲO∞ ¥7,800 0.5
RHBH 125RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｵｸｽﾌﾞﾗｯﾄﾞOA∞ ¥7,900 0.5
RHBH 130RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｵﾊﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥6,500 0.5
RHBH 142RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾆｭｰﾚｯﾄﾞTA∞ ¥7,000 0.5
RHBH 143RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｶﾞｰﾈｯﾄﾚｯﾄﾞTA∞ ¥7,600 0.5
RHBH 159RW ﾌﾘｯﾄK-3ｵﾊﾟｰﾙｵﾘｰﾌﾞﾌﾞﾗｳﾝO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 161RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 172RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｵﾊﾟｰﾙﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｲO∞ ¥7,100 0.5
RHBH 185RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾗｲﾄｲｴﾛｰO∞ ¥8,400 0.5
RHBH 201RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｸﾘｽﾀﾙF T∞ ¥6,100 0.5
RHBH 221RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰT∞ ¥7,100 0.5
RHBH 232RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞTA∞ ¥14,100 0.5
RHBH 235RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｽﾓｰｸﾌﾞﾙｰT∞ ¥7,400 1
RHBH 252RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾗｲﾄｵｰﾛﾗTA∞ ¥13,100 2
RHBH 310RW ﾌﾘｯﾄK-3 ﾅｰｼｻｽOA∞ ¥9,300 0.3
RHBH 381RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｸｫ-ﾂｸﾞﾚｲ O ∞ ¥8,300 0.5
RHBH 8904RW ﾌﾘｯﾄK-3 ｼｰｸﾞﾘｰﾝT∞ ¥6,200 1.5


